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SV 9666.533 - Samleskinnemodul for 
sikringskomponenter

For oppbygging av skrusikringselementer og NH-sikringslastskillebrytere.

Funksjoner

Art.nr SV 9666.533

Produktbeskrivelse For oppbygging av skrusikringselementer E18, E27, E33 og D-Switch 
samt NH-sikringslastskillebrytere gr. 000 og gr. 00 (3-polet, 60 mm 
skinnesenteravstand).

Materiale Avdekning: Polystyrol
Holder: Glassfiberforsterket plast

Farge RAL 7035

Leveringsomfang Inkl. festemateriell

Dimensjoner Bredde: 750 mm
Høyde: 300 mm

Byggestørrelse Breddeenheter (BE) à 250 mm: 3
Høydeenheter (HE) à 150 mm: 2

Pakker for best.nr. 3418.010
3427.010
3433.010
3431.020
3431.030
3431.035
9340.950

Passer for samleskinner 12 x 5/10
20 x 5/10
30 x 5/10

Pakkeenhet 1 stk.

Nettovekt 2,6 kg

Bruttovekt 2,62 kg

Tolltariffnummer 85369095
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Funksjoner

ETIM 9 EC001896

ECLASS 8.0 27400610

Produktbeskrivelse SV Samleskinne-moduler (ISV), 3BE (750 mm), 2 HE (300 mm)

Godkjenninger

Forklaringer Samsvarserklæring
Samsvarserklæring UK
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